
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_6-ої_сесії ____VI___скликання 

від __30.12.__ 2011р. № _139_ 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2011_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 
 

  

 

 

Про Програму фінансової підтримки 

громадських організацій інвалідів  

та ветеранів району на 2012 рік 

 

 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Програму фінансової підтримки громадських організацій інвалідів та 

ветеранів району на 2012 рік затвердити (додається). 

 

2. Районній державній адміністрації передбачити кошти на реалізацію 

заходів Програми у межах можливостей районного бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної державної адміністрації Гоблика В.В. та постійну комісію районної 

ради з питань охорони здоров’я, рекреації, праці та соціального захисту 

громадян (Сайкова К.С.). 

 

 

 

Голова ради                                                                                      А.А.Бігарі 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради 

від« 30 »__12__2011р. № 139 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки громадських організацій  

інвалідів та ветеранів району на 2012 рік 

 

Загальні положення  

Програма фінансової підтримки громадських організацій інвалідів та 

ветеранів району на 2012 рік (далі – Програма) розроблена для забезпечення 

статутної діяльності та фінансової підтримки громадських організацій інвалідів, 

ветеранів війни, праці, Збройних сил та органів правопорядку, ветеранів 

Афганістану. Програма розроблена згідно із Законом України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту». 

 

Мета районної Програми  

Метою районної Програми є посилення уваги до потреб і соціального 

захисту інвалідів та ветеранів війни, праці, Збройних сил, органів правопорядку 

та ветеранів Афганістану, які мешкають на території Берегівського району. 

 

Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів районного 

бюджету в межах виділених кошторисних призначень. 

На 2012 рік для забезпечення статутної діяльності організацій орієнтовна 

потреба коштів складає: 

1. Міськрайонна організація ветеранів війни, праці, Збройних сил та органів 

правопорядку - 12000 грн.; 

2. Районна організація інвалідів війни та Збройних сил – 6000 грн.; 

3. Берегівське міськрайонне товариство Закарпатської територіальної 

організації Української спілки ветеранів Афганістану (воїнів-

інтернаціоналістів) – 6000 грн. 

 

Головним розпорядником коштів за Програмою є управління праці та 

соціального захисту населенні Берегівської районної державної адміністрації. 

Виконавцями Програми є відповідні громадські організації інвалідів та 

ветеранів району в межах виділених бюджетних асигнувань. 

 

 

 

Заступник голови ради                                                                  А.О.Браун 


